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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51808031T

2. Data e Regjistrimit 08/06/2015
3. Emri i Subjektit METRO MAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1, perballe SPAK, Kodi 
Postar 1057 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore 

per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike dhe 
kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike 
dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim 
ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme 
si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim 
mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence 
ligjore, perkthime, siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe 
vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, sherbimi, 
instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, 
meremetime, bojatisje, patinime  etj. Projektime elektrike te 
ndertesave, Tregetim makineri e paisje e materiale te 
ndryshme ndertimi ,hidraulike , elektrike dhe aparate, 
tregetim vegla e mjete pune e mbrojtese per profesione te 
ndryshme. Tregetim paisje dhe materiale te ndryshme per 
arredim objektesh civile dhe industriale, tregetim materiale 
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per bar, restorante, hoteleri; tregetim pjese kembimi per 
makina, vajra graso, tregetim paisje elektroshtepiake, 
produkte te ndryshme te drurit, etj''. Veprimtari ne fushen e 
importit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtim te pajisjeve 
fiskale te subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te 
tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit. 
Tregtimin dhe mirembajtjen e pajisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software 
qe do perdoren per pajisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale 
dhe kontabilitetit.  Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, 
stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese te 
ndryshme elektrike dhe hidraulike. Tregetim vegla, mjete 
pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri 
te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike etj. Paisje te 
ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. Tregti 
artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele. Vajra, 
graso, karburante, bateri e pjese kembimi per makina. 
Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. 
Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, 
pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale 
ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj 
galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Mirembajteje te impianteve elektrike, 
telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si 
dhe mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, aparatura 
dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. 
Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, 
indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, 
suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne 
mjedis per te layer auditimin mjedisor per hartimin 
ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e 
ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Prodhime 
dhe punime mobilerie, tregtim aksesoreve te ndryshem 
mobilerie etj.
Myrvete Pazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2020                Deri: 23/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyrvetePazaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Daimler Sprinter, AA 127 MR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO MAD
E-Mail: myrvetepazaj@yahoo.com metromad@gmail.com 
Telefon: 0682009731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081028-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454413-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Sprinter, AA 127 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692018-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. ")          u be            ("Kryerjen e 
veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0345DC22-9805-4A3A-8712-0D7B66FB97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ABFC11-A275-48AF-8044-454927B7A427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71972A01-A4AE-4417-87CF-6FB9065E6B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383796BB-6700-4146-B025-EE7ABF5D233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383796BB-6700-4146-B025-EE7ABF5D233B
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instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike 
dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates 
ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749719-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 13.06.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. ")          
u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per 
riparimit te instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial 
te te gjitha llojeve. Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim 
ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947075-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A745DDA9-9A37-4073-812B-70024688B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0156CA36-6A98-4816-A2CA-957B8D44B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0156CA36-6A98-4816-A2CA-957B8D44B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6781C6-9CA4-4417-AFC7-C9AB5A1A87D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF7D83E-41A1-44F9-A583-82AED36A4338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BD000-B82A-4A37-94D8-9220885E72C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BD000-B82A-4A37-94D8-9220885E72C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE26A95-3AF1-4FAF-9B6B-9ABC93C48202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4C886-DB5D-480B-8382-4C811937AFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B1F3B0-6936-43D3-B864-F4BEBF28169E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE77208-F364-4CD2-9436-FC558363E63B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.09.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive 
(sherbimeve ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates 
ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e 
riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates ligjerisht te 
kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve 
hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. Konsultim 
interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405208-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453853-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.09.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike.")          u be            
("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AC00E7-60F8-494D-A156-1522A7EF4771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF3FB7-C190-4C19-9E31-893D2C602421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF3FB7-C190-4C19-9E31-893D2C602421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EBA18A-BCF2-459B-869F-DEAC81A1E10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA2327-A87A-411D-B6F2-309B4510624E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E68AF93-C6E6-4884-9648-C5CE5E8BD8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FA4641-68B7-45C3-B3D0-E1331F8FFCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FA4641-68B7-45C3-B3D0-E1331F8FFCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136B21BB-0AFC-4B56-85F1-EF61D5255C7B
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verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes 
metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice 
e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha 
llojeve. Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te 
brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime 
te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence 
ligjore, perkthime, siguracione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494157-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.10.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si 
vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, 
siguracione.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne 
metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, 
verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe 
artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. Konsultim interior design. 
Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te 
brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim mjedisor, 
vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, siguracione. 
Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B68905C-0C65-4384-84A0-BB524C83D128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F1457-5FB0-4A9E-9539-C4F14978F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F1457-5FB0-4A9E-9539-C4F14978F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDF26D0-3B13-401D-B0A1-DF8A30872202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA04012-815D-4A25-8BDC-AC0E25DAC1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA04012-815D-4A25-8BDC-AC0E25DAC1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0D631-17BF-4F9B-BAD1-D473053F2C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC043AEB-95F7-44D0-83EE-F50EEBFBDAD2
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30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535244-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.27.10.2017, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler, Sprinter, AA 586 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler, Sprinter, AA 587 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559661-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si 
vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")          u be            ("Kryerjen e 
veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike 
dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates 
ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te 
brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime 
te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence 
ligjore, perkthime, siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit 
te nje produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime 
mirembajtje, meremetime, bojatisje, patinime  etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5A68A-F6F9-44F5-89D7-BB327CF3E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5A68A-F6F9-44F5-89D7-BB327CF3E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE80D9-C111-4193-8A7F-C6B701FEF751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C689769-1BD3-48EB-84E5-1B4709A3BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C689769-1BD3-48EB-84E5-1B4709A3BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E44A03-E6B5-4CE9-AFED-3915520F65EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7454A4D-1CC6-4851-8FB5-82D75DC5673D
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27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836005-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.1, date 26.6.2018 
per mbylljen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler, Sprinter, AA 586 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler, Sprinter, AA 587 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193470-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si 
vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, meremetime, bojatisje, 
patinime  etj.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne 
metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, 
verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe 
artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. Konsultim interior design. 
Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te 
brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim mjedisor, 
vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, siguracione. 
Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, meremetime, 
bojatisje, patinime  etj. Projektime elektrike te ndertesave, Tregetim makineri e 
paisje e materiale te ndryshme ndertimi ,hidraulike , elektrike dhe aparate, tregetim 
vegla e mjete pune e mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregetim paisje dhe 
materiale te ndryshme per arredim objektesh civile dhe industriale, tregetim 
materiale per bar, restorante, hoteleri; tregetim pjese kembimi per makina, vajra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1FBDD-0CF7-4944-A5BD-3FDBF81C1D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BA0008-62CE-43EA-BC06-D79CF7022E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BA0008-62CE-43EA-BC06-D79CF7022E6F
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graso, tregetim paisje elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit, etj''. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301644-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 
06.08.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306535-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  date 13.08.2019  ku eshte vendosur 
per Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310147-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 19.08.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391564-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.10.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB44E73E-916E-4D9E-B8EC-160045A053C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E75D7-0DA4-42AC-AB46-1E7D54687CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E75D7-0DA4-42AC-AB46-1E7D54687CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53361BCF-C290-4D41-96CB-254B818AEF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBDAD7A-3F1F-452B-8D59-15EF6A2DE8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0BAA0C-F357-4320-B8B6-890FF8A916AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F39C5A-F1D0-4BF7-B31C-233D82A7AA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38B9E9B-F83F-435A-A4EF-239711979372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACFB72A-1610-495E-BD1C-76A7FE672E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A8704A-6F31-4CAD-9C3D-38CF44502659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877DC94B-D166-4FCF-B101-8F42CD2AF80E
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396060-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.10.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si 
vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, meremetime, bojatisje, 
patinime  etj. Projektime elektrike te ndertesave, Tregetim makineri e paisje e materiale te 
ndryshme ndertimi ,hidraulike , elektrike dhe aparate, tregetim vegla e mjete pune e 
mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregetim paisje dhe materiale te ndryshme per 
arredim objektesh civile dhe industriale, tregetim materiale per bar, restorante, hoteleri; 
tregetim pjese kembimi per makina, vajra graso, tregetim paisje elektroshtepiake, produkte 
te ndryshme te drurit, etj''. ")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve 
ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, 
verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe 
artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. Konsultim interior design. 
Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Perkujdesje punimesh te 
brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si vleresim mjedisor, 
vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, siguracione. 
Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, meremetime, 
bojatisje, patinime  etj. Projektime elektrike te ndertesave, Tregetim makineri e 
paisje e materiale te ndryshme ndertimi ,hidraulike , elektrike dhe aparate, tregetim 
vegla e mjete pune e mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregetim paisje dhe 
materiale te ndryshme per arredim objektesh civile dhe industriale, tregetim 
materiale per bar, restorante, hoteleri; tregetim pjese kembimi per makina, vajra 
graso, tregetim paisje elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit, etj''. 
Veprimtari ne fushen e importit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. Tregtim te pajisjeve 
fiskale te subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. Programimin, 
instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e pajisjeve 
fiskale pas fiskalizimit. Tregtimin dhe mirembajtjen e pajisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software qe do perdoren per 
pajisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabilitetit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64DDBD-9907-4056-B42B-152EDB17192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A888E452-FB2F-4462-B77C-CFDEE3D19C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11EFD2-5DDC-44BB-A02D-F54AAEFED380
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415652-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspoertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te 
instrumentev mates ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime te ndryshme: si 
vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, 
sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime mirembajtje, meremetime, bojatisje, 
patinime  etj. Projektime elektrike te ndertesave, Tregetim makineri e paisje e materiale te 
ndryshme ndertimi ,hidraulike , elektrike dhe aparate, tregetim vegla e mjete pune e 
mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregetim paisje dhe materiale te ndryshme per 
arredim objektesh civile dhe industriale, tregetim materiale per bar, restorante, hoteleri; 
tregetim pjese kembimi per makina, vajra graso, tregetim paisje elektroshtepiake, produkte 
te ndryshme te drurit, etj''. Veprimtari ne fushen e importit te pajisjeve fiskale ne Shqiperi. 
Tregtim te pajisjeve fiskale te subjektet tatimpaguese ne Republiken e Shqiperise. 
Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. Mirembajtjen e 
pajisjeve fiskale pas fiskalizimit. Tregtimin dhe mirembajtjen e pajisjeve elektronike. 
Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software qe do perdoren per pajisjet 
fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabilitetit. ")          u be            ("Kryerjen e 
veprimtarive (sherbimeve ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspoertizes metrologjike 
dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes per riparimit te instrumentev mates 
ligjerisht te kontrolluar. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industrial te te gjitha llojeve. 
Konsultim interior design. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te 
brendshme. Perkujdesje punimesh te brendshme si dhe punime hidraulike. Sherbime 
te ndryshme: si vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, konsulence 
ligjore, perkthime, siguracione. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit 
te nje produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Punime 
mirembajtje, meremetime, bojatisje, patinime  etj. Projektime elektrike te 
ndertesave, Tregetim makineri e paisje e materiale te ndryshme ndertimi ,hidraulike 
, elektrike dhe aparate, tregetim vegla e mjete pune e mbrojtese per profesione te 
ndryshme. Tregetim paisje dhe materiale te ndryshme per arredim objektesh civile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2060DCB-594B-41AF-9161-5DDB68C3337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2060DCB-594B-41AF-9161-5DDB68C3337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0E954-FF8C-4E7E-AC90-8B9E15816630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E9A08F-1FEE-41A9-961D-D55E87D991BA
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dhe industriale, tregetim materiale per bar, restorante, hoteleri; tregetim pjese 
kembimi per makina, vajra graso, tregetim paisje elektroshtepiake, produkte te 
ndryshme te drurit, etj''. Veprimtari ne fushen e importit te pajisjeve fiskale ne 
Shqiperi. Tregtim te pajisjeve fiskale te subjektet tatimpaguese ne Republiken e 
Shqiperise. Programimin, instalimin e fiskalizimin e pajisjeve fiskale te tregtuara. 
Mirembajtjen e pajisjeve fiskale pas fiskalizimit. Tregtimin dhe mirembajtjen e 
pajisjeve elektronike. Krijimin, zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software qe 
do perdoren per pajisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe kontabilitetit.  Tregtim i 
bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese 
te ndryshme elektrike dhe hidraulike. Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, 
per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike 
etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. Tregti artikuj te 
ndryshem me pakice, bar restorante, hotele. Vajra, graso, karburante, bateri e pjese 
kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. Import 
- export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore, 
aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per klinika 
mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie 
konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, 
suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te layer 
auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e 
ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Prodhime dhe punime mobilerie, tregtim aksesoreve te 
ndryshem mobilerie etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468789-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 13.02.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
13.02.2020– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA0742-3A4D-48D3-A987-15975950D7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA0742-3A4D-48D3-A987-15975950D7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2170FD3D-58A2-421D-8912-16AC5F1123EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CBDBC1-14C2-4E8C-9FF2-B72EAE6AC53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A4DE6-CD64-40E4-B880-89B738D2851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C12FB7-335A-40EC-A9D9-E844E45FA026
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25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530247-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.06.2020 per riemerimin e 
administratorit Myrvete Pazaj dhe ndryshimin e adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rr. Reshit Petrela Hyrja 1, Apartamenti 29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, Rruga 29 Nentori, ndertese 2-kateshe nr 31, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myrvete Pazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2015")            u be              ("24/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myrvete Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2020")            u be              ("23/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532088-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 26.06.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535425-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.07.2020, në 
të cilin është vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1, perballe SPAK, 
Kodi Postar 1057;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rr. Reshit Petrela Hyrja 1, Apartamenti 29.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6807C9-2FE8-4670-B579-B37AF7470DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEDD7A-3E5C-4BC9-817E-CEFD7F6D9A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEDD7A-3E5C-4BC9-817E-CEFD7F6D9A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53E3BA-1E19-4A23-99A8-F320AC5F738B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB2CF2-AB40-48AD-A67B-708DBDA0DA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19AD04-7428-492E-B79A-AED0EE7853E4


14

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563483-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.07.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646196-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  18.01.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679923-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792265-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7ED2E-9DD7-41CA-8EFA-24E99FB37AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84573A0A-947F-456C-BB69-9AB5FF5FA49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7305B4A5-334B-453C-8C00-BB7382960967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7305B4A5-334B-453C-8C00-BB7382960967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5445A49E-B207-464C-A070-06420ABAC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD7B30-F18F-45A6-8D4B-1F9911932C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFECDA1-F5EA-423F-B2E4-FDD577848657
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